Q4MXERAMO€M
Rubrica

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
SEC. DE DES. AGROPECUÁRIO E REC. HIDRICOS
PEDIDO N°: 220106050002

OFICIO N° 2705.001 / 2024

Município de Quixeramobim, Estado do Ceará. 27 de Maio de 2024

AO REPRESENTANTE DA EMPRESA

RAZÃO SOCIAL: COOPERFORTTE - COOPERATIVA DE TRABALHO EM SERVICOS COMPLEMENTARES DE ASSEIO.

CON

ENDEREÇO: Av. 13 de Maio, 1422, Sala 12. Bairro de Fátima. Fortaleza - Ceará. CEP: 60040-530

CNPJ: 47.825.729/0001-60

TELEFONE: (85) 99987-2797

E-MAIL: cooperforte.gestaocgmaiI.com

ASSUNTO SOLICITAÇÃO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nc 0012270223PERP. ORIUNDA DO PREGÃO

ELETRÔNICO N° 0012270223-PERP, PROMOVIDO PELA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E

INFRAESTRUTURA

Prezado Sr(a),

Venho por meio do presente, solicitar à V.Sa., como representante da empresa COOPERFORTTE -
COOPERATIVA DE TRABALHO EM SERVICOS COMPLEMENTARES DE ASSEIO. CON, inscrita no CNPJ
sob o n° 47.825.729/0001-60, sua anuência em fornecer o(s) item(ns) relacionado(s) em anexo, através de
adesão a Ata de Registro de Preços n° 0012270223PERP, que tem por objeto o(a) REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE MÃO DE OBRA TERCEIRIZADA. PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM,
oriunda do Pregão Eletrônico n° 0012270223-PERP, promovido pelo(a) Secretaria de Desenvolvimento
Urbano e lnfraestrutura, adjudicada em favor da referida empresa.

Caso tenha interesse em fornecer o(s) referido(s) item(ns), solicito que seja entregue na sede deste órgão ou
enviado através do e-mail sec_agriculturaquixeramobim.ce.gov.br, toda a documentação de habilitação

f' 	exigida no Edital do processo licitatório a ser aderido.

Agradecemos antecipadamente a atenção e aguardamos o atendimento a solicitação o mais breve possivel.

Atenciosamente, ANTONIO CELIO DE 	Assinado de forma digital

OLIVEIRA:2241 235237 por ANTONIO CELIO DE

2 	 OLIVEIRA:2241 2352372

ANTONIO CELIO DE OLIVEIRA
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

SEC. DE DES. AGROPECUÁRIO E REC. HÍDRICOS

QUtXER*MO84

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
SECRETARIA DE ESPORTE, JUVENTUDE E INTEGRAÇÃO
PEDIDO N°: 110112040002

ANEXO

COOPERFORTTE - COOPERATIVA DE TRABALHO EM
FORNECEDOR SERVICOS COMPLEMENTARES DE ASSEIO, CON

(47.825.729/0001-60)

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QTD. VALOR UNIT. VALOR TOTAL

1 20573 - AGENTE DE CONSERVAÇÃO E
LIMPEZA HORA 8.960,00 R$ 11,29 R$ 101.158,40

A

Ã PREFEITURA MUNICIPAL DE (IUIXERAMOBIM - CE

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO AGROPECUÁRIO E RECURSOS FIÍORICOS DE

QUIX[RAMOL3IM

AOiSO DE Ai A Út tuSi RO DE PREÇOS 0012210223PERP

PREGÃO aETRÕNICO tN 0012270223-PERP

DECLARAÇÃO DE INTERESSE

Eu LEONARDO LOURENÇO NOGUEIRA, inscrito no CPF n9652284303-00, representante legal da

empresa COOPERFORTTE - COOPERATIVA DE TRABALHO EM SERV!COS COMPLEMENTARES DE

ASSEIO, CONSERVACAO E LIMPEZA LTDA, com CNPJ n247.825.729/0001-60, venho em resposta

ao oficio 2203.03/2024 manifestar o interesse na presente adesão a fim de fornecer os referidos

itens nas mesmas condições, conforme a Ata de Registro de Preços  n2 0012270223PERP,

oriunda do processo de Pregão Eletrônico n2 0012270223-PERP.

Encaminho também toda a documentação solicitada.

Fortaleza-CE, 27 de maio de 2024

COOPERFORTTE - Cooperativa de Trabalho em Serviços Complementares de

Asseio, Conservação e Limpeza LTDA

Ø Av. 13 de Maio, N'1422 U 12, Bairro de Fátima Fortaleza - CE

Scanned wth CamScanner